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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

2 Liga Infantil y Control Junior Xirivella
Xirivella, 5 - 6/11/2022

Prueba 22
06/11/2022 - 11:10

Masc., 200m Braza

15 - 51 afios
Lista de salida

Serie1de 2

3 SELIGRAT NAVARRO, Enoc
4 GARCIA ROSELLO, Javier
5 OVEJERO PARDO, Alvaro

Serie 2de 2

1 FERRERO DASI, Victor

2 TORRES COZAR, Alejandro

3 JUAN ROIG, Jaume

4 FERNANDEZ MORELLO, Alvaro
5 ORELLANO CEREZO, Abel

6 MORENO DE LA OSSA, Jose

7 DE ZULUETA ALCARAZ, Miguel

AN

05
06
08

08
07
08
08
08
07
06

C.N. Piscis-Mislata
C.N. Mediterraneo Valencia
C.N. Riba-Roja

C.N. Xirivella

Club Natacion Barracudas Torrent
C.D. Salvamento Natacion Silla
C.D. Salvamento Natacién Silla
C.N. Riba-Roja

C.D. Salvamento Natacién Silla
C. Valenciano

3:41.29

3:33.61
2:58.17
2:54.30
2:46.09
2:58.61
3:01.20
3:09.44

FNCV 22/23

25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Comunidad Valenciana
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